
UNIWERSYTET SZCZECI ŃSKI
rada naukowa

Wydziału Prawa i Administracji UCHWAŁA NR 171/2022
“■ ;^bY NAUKOWEJ WYDZIAŁU PRAWĄ I ADMINISTRACJI

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO
z dnia 20 grudnia 2022 r.

w sprawie zaopiniowania wniosku Pana dra Konrada Burdziaka 
o przyznanie stypendium Ministra Edukacji i Nauki dla wybitnego młodego naukowca 

za znaczące osiągnięcia naukowe

Na podstawie § 75 ust 2 pkt. 14 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu US z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1.

Rada Naukowa Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje 
wniosek Pana dra Konrada Burdziaka o przyznanie stypendium Ministra Edukacji i Nauki dla 
wybitnego młodego naukowca za znaczące osiągnięcia naukowe.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr bab. Zbigniew Kuniewic^ prof, US

■zewodniczący
Rady Naukowej Wydziału Prawa i Administracji 

Uniwersytetu Szczecińskiego


